ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício nº 053/2015                 Acari/RN, 03 de agosto de 2015

Ilmo. Senhor
DIÓGENES DE ARAÚJO SANTIAGO
Secretário Municipal de administração e Finanças
Rua Napoleão Antão, 100
Bairro – Ari de Pinho
Acari-RN

               Senhor Secretário,

Vimos através deste solicitar de Vossa Senhoria junto a

Prefeitura Municipal de Acari-RN, informações sobre a relação existente

entre a Prefeitura Municipal e os organizadores do evento particular a ser

realizado no dia 09 de agosto de 2015, já que as senhas do referido

evento estão sendo vendidas na bilheteria do Municipal Clube de Acari.

No ensejo agradecemos sua atenção e ficamos no aguardo de

vosso posicionamento nos atendendo dentro do prazo que estabelece a

Lei Orgânica do nosso Município.

                                              Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO
Presidente